

4 soveværelse Villa til salg i Gorgos (Benisa), Alicante

1.495.000€



NYBYGGET VILLA MED HAVUDSIGT I BENISSA Nybyggeri projekt på Benissa kysten beliggende meget tæt på den smukke La Fustera strand og butikker, restauranter og tjenester, alle mindre end ca. 300m væk. Nybygget villa eksklusiv og moderne designet med funktionel arkitektur, der skaber praktiske og æstetisk tiltalende rum, er fordelt på 3 etager, der stiger på en 1.040m² plot med havudsigt, Villaen har tre 3 3 (2 af dem en-suite), 3 komplette badeværelser, et gæstetoilet og et udvendigt toilet, et køkken med en ø og en åben-koncept stue-spisestue, der skaber et unikt og åbent rum. Også et stort vaskeri og et multifunktionelt rum. Der er mulighed for at skabe et fjerde soveværelse en-suite i kælderetagen Moderne køkken med laminerede eller lakerede låger, blødt lukkede skuffer, porcelænsbænk, omfatter plads mellem bænk og høje skabe. Apparater inkluderet: ovn, mikro, keramisk kogeplade, emhætte, køleskab og opvaskemaskine af mærket Bosch eller lignende. Udenfor er 40m² pool omgivet af en stor terrasse og vedligeholdelsesvenlige designerhaver med automatisk vanding. Derudover har villaen også en stor stemplet betonparkeringsplads, der er dækket af en markise af lærred af høj kvalitet. Benissa ligger mod den nordlige ende af Costa Blanca, lige ved motorvej A-7. Turen til og fra Alicante lufthavn tager lidt over en time. Byen er lille, men fortryllende med sin middelalderlige arkitektur og charmerende pladser. Selv om der kun er 5 km afstand til havet - i luftlinje - er de nærmeste strande ved landevejen ca. 11 km væk, og kystbyerne Calpe (mod syd) og Moraira (mod nordøst) er ca. 12 km væk. Udsigten over Middelhavet, vejret, den vilde natur, lysets kvalitet, byernes arkitektur, Benissa vil forføre dig. Alicante lufthavn ligger 1 time væk.

🏠 4 soveværelser
📏 1.040m² Grundstørrelse

🚿 3 badeværelser
🏊 Svømmepøl

🏠 356m² Byg størrelse

Ejendom markedsført af Complete Spanish Property

www.spainpropertyportal.com/da/